
Chybné kódování při přesunu WordPressu

Poslední aktualizace 23 srpna, 2024

V případě, že přesouváte stránky založené na WordPressu z jiného serveru a po přesunu dat
i databáze se zobrazují špatně znaky s diakritikou, vyhledejte ve své instalaci WordPressu
soubor wp-config.php a ujistěte se, že zde máte uvedeno správné kódování databáze.

Vyhledejte řádek začínající:

define(‚DB_CHARSET‘. a zkontrolujte, zda nemáte nastaveno jiné kódování než utf8,
často zde můžete nalézt například utf8mb4 atd.

Správný tvar řádku je tedy následující:

define(‚DB_CHARSET‘, ‚utf8′);

Po této změně by se již měly veškeré znaky zobrazovat správně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

